⑧m
KXTnATO 1)0 '1XRMO »B RATIFICAÇÃO

EST/LDO DO CE/LRÁ, PREHTURA MU}HCRAL DE TIANGUÁ, SECRETARIA MUNICnAL DE
JUVEN'l"UDE, EXPOR'rE E LAZER A Exma. Sr'. S®raáúa de Juventude,IEsporte e Laza do Município de

aübuições legds, toma público o
PÚBUa N' 81/2e22-SE}W: Wlo

obHeto é sERvIços DE ELABORAÇÃO DE PROJETDS, AÇÕES E.EVENTOS VOLTADOS PARA A JUVENTUDE,
KgkOKTes E LAZKR DENTRE OUTraS QUK SEJAM uÁxnis À pltÁncA NO MUNICÍPIO DE TiANOUA CEARÁ

DURANTE O EXERCÍCIO DO AN0 2022, de mordo e fundamentada Conforme a LEIFEDERAL N' t3.204,
DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015; QUE ALTEROU A LEIFEDERAL N' 13.019, DE 31 DE JULHO DE 2014. E DEMAIS
OUTRAS ANTERIORES, e wnsldermda o que çowta do presente Processo Administrativo. PROPONENTE
VENCEDORA: Proponexlte: AS$OCiAÇÃC DO$ ÁRBiTRQ$, ASSISTENTES, ANOTABORE$ DE rlJTEBal
FU'fSAL E OUTROS ESPORTES DE tPiJ E REGIÕES {AFAIR); CNPJ: N' 19.{22.111/0001-Q7, com sede a wa Gan@to
Manueln' 54, bairro Boa Vista, Cep: 62.250 000. lpu Ceará= com o VALOR GLOBAL TOTAL DB R$ 156.000,00
(CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL REAISl: Maiores informações dwwãc wr direcionadas no mdweço Rua Laia
Felix Nunes, S/N, Baila Govemadar tenaz, Polo de Lazer Timguá Ceará, dm 08h às 17h, nos dias úteis, e nos

Tianguá/CE, 06 de maio de 2022

Av. Laia Fellx Nunes, Govomador Forram - CEP: 62.322-300 - Tianguá - doará www.tia:Day:a,çe,gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 6.920.167-1

Assinado elet'onicamenle para Mana cláudia Roariglies Gançalves CPF= "'.025 413 " ern 09r05/2a22 1r:l0:16 - ip com n;/}8€aa6U'aBéd/ o

Ano 11- Edição NO CXXIV de 9 de Maio de 2022

Av. Moisés Moita no 785 -- Bairro Nenê Plácido -- Tlanguá-CE, a proposta de preços e
documentação de habilitação para o Pregão Presenciam' PP02/2022-SEINFRA, cujo objeto
é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
ELÉTRECOS E LÂMPADAS PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TiAKGUÁ CE. O Edital poderá ser obtido junto à
Comissão, no endereço acima. das 08h às 17h, no$ dias úteis, e no$ cites
www.tce,ce.gov.br/}lcitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tlanguá -CE. 05 de maio de 2Q22.
Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial

SECRETARIA MUNICIPAL DE ]tivENTUnE,:ESribRTÉ E tÀzEi' . uclTÀêÃo - niTRATO OE KAnl:iCAÇÃÓ:
. : Oi/ZOZZ-SEIUV/20zZ ; . : :,. Oi/ZO;Z-SEJ tJY/20;; ; .. : : :

ESTADO DO CEARÁ. PREFITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ. SECRETARIA MUNICIPAL
DE JUVENTUDE. ESPORTE E LAZER A Exma. Sra. Secretária de Juventude, Exporte e
Lazer do Município de Tianguá/CE, MANIA MACULADA FERNANDES SA po uso de suas
atribuições legais, torna público o ÉXÍRÁTa Da TERNA DÊ RÁHFICÂÇAO referente aatnouiçoes legais, torna puouco o eÀiKAiu uv it;Kwlu ue Kniirl ynv, relerenle a
CHAMADA P(JBLICA N' 01/2022-SEJUV, cujo objeto é SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE
PRaJETOS, AçõES E EVENTOS VOLTADOS PARA A JUVENTUDE, ESPORÕES E
LAZER. DENTRE OUTROS QUE SEJAM VIÁVEIS À PRÁTICA NO MUNICÍPIO DE
TIANGUA CEARA

DURANTE o EXERCÍCIO DO AN0 2822, de acordo e fur\damentada Conforme a LE!
FEDERAL N' 13.204. DE 14 DE DEZEMBRO DE 2a15; QUE ALTEROU A LEIFEt)ERAL N'
13.019. DE 31 DE JULHO DE 2Q14. E DEMAIS OUTRAS ANI'ERIORES, e considerando o
que consta do presente Processo Administrativo. PROPONENTE VENCEDORA: Proponente:
ASSOCIAÇÃO DOS ÁRBITROS, ASSISTENTES, ANOTADORES DE FUTEBOL, FUTSAL E
OUTROS ESPORTES DE lpu E REGIÕES (AFAIR); CNPJ: N' 19.122.111/0001-07, com
sede a wa Gonçaio Mandei n' $4, bairro Boa Vista, Cep: 62.258 «OOO, lpu Ceará; com o
VALOR GI.OBAL TOTAL DE R$ 156.000,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL REAIS) :
Maiores informações deverão ser direcianadas no endereço Rua Lalr Felix Nunes, S/N: Bair
Governador Ferram. Paio de Lazer Tianguá Ceará, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos site
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/ . Tianguá -CE, 06 de maio de 20
DARIA IMACULADA FERNANDES SÁ, SECRETÁRIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVEN'RUDE, EXPORTE Ç LAZER T LICITAÇÃO : ÉXTRATO DE CONTRATO:
Ot/ZOZZ-SEJUV/20ZZ. 'üt/ZQzz-SEJUV/ZOZZ; ' .*

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ. SECRETARIA MUNICIPAL
DE JUVENTUDE, E:SPORTE E LAZER A Exma. Sra. Secretária de Juventude, Exporte e
Lazer do Município de Tianguá/CE, MARCA IMACULADA FERNANDCg$4: no uso de suas
atribuições legais. torna público o EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE CONVENIO,
referente a CHAMADA PÚBLICA N' 01/2Q22-SEJUV, cujo objeta é SERVIÇOS OE
ELABORAÇÃO DE PROJETOS, AÇÕES E EVENTOS VOLTADOS PARA A JUVENTUDE,